
                                                                                                  
UCHWAŁA  Nr XXIV/213/04 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 28 września 2004 roku 

 
                                                                                                                  
w sprawie : przekazania aportu pieniężnego do Przedsiębiorstwa  
                   Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Ełku 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, litera �g� ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) Rada Miasta Ełku uchwala 
co następuje : 

 
§ 1 

 
Przekazać Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o. w Ełku aport pieniężny 
w kwocie 6 300,00 zł (słownie : sześć tysięcy trzysta złotych) na dofinansowanie budowy 
i wyposażenia bazy składowej zużytych baterii i akumulatorów małogabarytowych 
na nieruchomości przy ul. Suwalskiej 38 w Ełku.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Krzysztof  Marcińczyk 


